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BILANS – różnica pomiędzy wartością przyjazdów do Wielkopolski i wyjazdów Wielkopolan

ZAKRES Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 roku

Wyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 roku

Różnica                

(przyjazdy - wyjazdy)

403458003002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - HOSPITALIZACJA 8 056 264,13 9 856 103,84 -1 799 839,71

403458023002
ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA- ZABIEGI ENDOPROTEZOPLASTYKI H01, H02, H09, H10, 

H11, H13, H14, H15, H16, H17, H18, H19
202 416,80 -202 416,80

403458093002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 205 936,80 4 964,00 200 972,80

403458099102
ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA ENDOPROTEZOPLASTYKI STAWU 

BIODROWEGO LUB KOLANOWEGO (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIE W PSZ)
13 442 725,62 10 457 215,89 2 985 509,73

403458099802
ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA DIAGNOSTYKI I LECZENIA ONKOLOGICZNEGO - 

POZA PAKIETEM ONKOLOGICZNYM
220 238,20 110 733,22 109 504,98

403458099917
ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA - ZABIEGI ENDOPROTEZOPLASTYKI (ŚWIADCZENIA 

SPRAWOZDAWANE W RYCZAŁCIE PSZ)
223 876,32 350 145,16 -126 268,84

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-ORTOPEDYCZNEJ Suma 22 149 041,07 20 981 578,91 1 167 462,16

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-

ORTOPEDYCZNEJ - TRYB JEDNODNIOWY
403458003202 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA 481 727,98 102 577,68 379 150,30

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-ORTOPEDYCZNEJ - TRYB JEDNODNIOWY Suma 481 727,98 102 577,68 379 150,30

403458003102 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - HOSPITALIZACJA PLANOWA 433 455,43 235 857,47 197 597,96

403458023102
ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA PLANOWA - ZABIEGI ENDOPROTEZOPLASTYKI H01, 

H02, H09, H10, H13, H14, H15
1 771 146,25 521 679,08 1 249 467,17

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-ORTOPEDYCZNEJ - TRYB PLANOWY Suma 2 204 601,68 757 536,55 1 447 065,13

403458103002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 9 980 109,47 1 461 735,48 8 518 373,99

403458199102
ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA ENDOPROTEZOPLASTYKI 

STAWU BIODROWEGO LUB KOLANOWEGO (ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIE W PSZ)
50 213,20 35 627,80 14 585,40

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-ORTOPEDYCZNEJ DZIECI Suma 10 030 322,67 1 497 363,28 8 532 959,39

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-

ORTOPEDYCZNEJ DZIECI - TRYB PLANOWY
403458103102 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA PLANOWA 4 333,00 -4 333,00

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-ORTOPEDYCZNEJ DZIECI - TRYB PLANOWY Suma 4 333,00 -4 333,00

Suma końcowa 34 865 693,40 23 343 389,42 11 522 303,98

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-

ORTOPEDYCZNEJ - TRYB PLANOWY

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-

ORTOPEDYCZNEJ DZIECI

SZP ODDZIAŁ CHIRURGII URAZOWO-

ORTOPEDYCZNEJ



MIGRACJA PACJENTÓW W 2019 ROKU WG WOJEWÓDZTW
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BILANS - różnica między wartością wykonywanych świadczeń na rzecz pacjentów
z innych województw, a wartością wykonanych świadczeń na rzecz Wielkopolan na terenie
innych województw

PRZYJAZDY - wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw
w roku 2019



MIGRACJA PACJENTÓW W 2019 ROKU 
WG SUBREGIONU
ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA – HOSPITALIZACJA

PRZYJAZDY - wartość wykonanych świadczeń na rzecz 
pacjentów z innych województw
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SUBREGION POZNAŃSKI

SUBREGION LESZCZYŃSKI

SUBREGION KALISKI

SUBREGION PILSKI

SUBREGION KONIŃSKI

chodzieski
czarnkowsko-trzcianecki

gnieźnieński

gostyński

grodziski

jarociński

kaliski

Kalisz

kępiński

kolski

Konin

koniński

kościański

krotoszyński

leszczyński
Leszno

międzychodzki

nowotomyski

obornicki

ostrowski

ostrzeszowski

pilski

pleszewski

Poznań

poznański

rawicki

słupecki

szamotulski

średzki

śremski
turecki

wągrowiecki

wolsztyński

wrzesiński

złotowski

SUBREGION POZNAŃSKI

9 980 109,47

SUBREGION KONIŃSKI

SUBREGION KALISKI

SUBREGION PILSKI

SUBREGION LESZCZYŃSKI

Subregion 
Przyjazdy - wartość wykonania w 

2019 roku

SUBREGION POZNAŃSKI 9 980 109,47

SUBREGION KALISKI 0,00

SUBREGION KONIŃSKI 0,00

SUBREGION LESZCZYŃSKI 0,00

SUBREGION PILSKI 0,00

PRZYJAZDY - wartość wykonanych świadczeń na rzecz 
pacjentów z innych województw- wskazanie Świadczeniodawcy

Świadczeniodawca
Przyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 roku

ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. WIKTORA 

DEGI UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM.KAROLA MARCINKOWSKIEGO  W 

POZNANIU

9 832 802,11

SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NAD MATKĄ I 

DZIECKIEM W POZNANIU
147 307,36

Suma końcowa 9 980 109,47 



MIGRACJA PACJENTÓW W 2019 ROKU WG POWIATU
ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA – HOSPITALIZACJA

BILANS - różnica między wartością wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw, 
a wartością wykonanych świadczeń na rzecz Wielkopolan na terenie innych województw *
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*DLA POWIATÓW: LESZCZYŃSKI, KONIŃSKI I KALISKI- DANE ŁĄCZNE RAZEM Z MIASTEM

-184 820,37 - -95 898,56

-85 763,22 - -49 668,64

-46 307,50 - -16 130,00

-12 129,60 - -4 748,00

-3 898,00 - 9 865 735,13
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0,00-85 763,22

-95 898,56

-1 969,00

-4 748,00

-4 748,00

-108 794,33

-28 509,02

-113 236,48

-184 820,37

-80 987,33

-55 287,00

-41 036,33

-46 307,50

-11 203,92

-16 130,00

-72 405,13

-7 930,80

-49 668,64

-39 655,23

9 865 735,13

-55 256,00

-52 772,97

-5 776,00

-6 370,00

0,00

-6 748,00

-127 764,91

-12 129,60

0,00

-3 898,00

-22 324,00

Powiat 
Przyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 roku

Wyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 roku

Różnica                                

(przyjazdy - wyjazdy)

KONIŃSKI 184 820,37 -184 820,37

TURECKI 127 764,91 -127 764,91

KOLSKI 113 236,48 -113 236,48

KALISKI 108 794,33 -108 794,33

GNIEŹNIEŃSKI 95 898,56 -95 898,56

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 85 763,22 -85 763,22

KOŚCIAŃSKI 80 987,33 -80 987,33

OSTROWSKI 72 405,13 -72 405,13

KROTOSZYŃSKI 55 287,00 -55 287,00

POZNAŃSKI 55 256,00 -55 256,00

RAWICKI 52 772,97 -52 772,97

PILSKI 49 668,64 -49 668,64

MIĘDZYCHODZKI 46 307,50 -46 307,50

LESZCZYŃSKI 41 036,33 -41 036,33

PLESZEWSKI 39 655,23 -39 655,23

KĘPIŃSKI 28 509,02 -28 509,02

ZŁOTOWSKI 22 324,00 -22 324,00

OBORNICKI 16 130,00 -16 130,00

WĄGROWIECKI 12 129,60 -12 129,60

NOWOTOMYSKI 11 203,92 -11 203,92

OSTRZESZOWSKI 7 930,80 -7 930,80

ŚREMSKI 6 748,00 -6 748,00

SZAMOTULSKI 6 370,00 -6 370,00

SŁUPECKI 5 776,00 -5 776,00

GRODZISKI 4 748,00 -4 748,00

JAROCIŃSKI 4 748,00 -4 748,00

WRZESIŃSKI 3 898,00 -3 898,00

GOSTYŃSKI 1 969,00 -1 969,00

POZNAŃ 9 980 109,47 114 374,34 9 865 735,13
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Nazwa zakresu Kod świadczenia Nazwa świadczenia

Przyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 

roku

Wyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 

roku

Różnica                                

(przyjazdy - wyjazdy)

551010018057 PZH10 ZŁAMANIA LUB ZWICHNIĘCIA W OBRĘBIE KOŃCZYNY GÓRNEJ < 18 R.Ż. * 23 464,00 80 663,12 -57 199,12

551010008088 H88 CHOROBY INFEKCYJNE KOŚCI I STAWÓW 11 575,00 38 180,00 -26 605,00

551010018056 PZH09 ZŁAMANIA LUB ZWICHNIĘCIA W OBRĘBIE MIEDNICY LUB KOŃCZYNY DOLNEJ < 18 R.Ż. * 64 923,00 91 188,00 -26 265,00

551010018028 PZD02 DUŻE ZABIEGI KLATKI PIERSIOWEJ < 18 R.Ż. * 17 125,00 -17 125,00

551010008080 H80 ARTROTOMIE W CHOROBACH INFEKCYJNYCH, NOWOTWOROWYCH KOŚCI, STAWÓW, TKANKI ŁĄCZNEJ * 10 996,00 -10 996,00

551010018088 PZJ04 DUŻE ZABIEGI SKÓRNE < 18 R.Ż. * 4 218,00 -4 218,00

551010008104 H87D CHOROBY ZAPALNE STAWÓW I TKANKI ŁĄCZNEJ > 3 DNI 7 913,00 11 694,00 -3 781,00

551010014035 P35 LECZENIE ZACHOWAWCZE URAZÓW < 18 R.Ż. 2 798,00 6 481,00 -3 683,00

551010018058 PZH11 MNIEJSZE ZŁAMANIA LUB ZWICHNIĘCIA < 18 R.Ż. * 4 060,00 6 354,00 -2 294,00

551010008103 H87C CHOROBY ZAPALNE STAWÓW I TKANKI ŁĄCZNEJ < 4 DNI 1 376,00 2 752,00 -1 376,00

552010001384 HOSPITALIZACJA Z PRZYCZYN NIE UJĘTYCH GDZIE INDZIEJ 541,00 -541,00

553010001319 PRZESZCZEPY KOSTNE ALLOGENICZNE STERYLIZOWANE RADIACYJNIE 108,00 432,48 -324,48

553010001528 KONSULTACJA W ZAKRESIE KWALIFIKACJI DO WYKONANIA ZNIECZULENIA DO ZABIEGU OPERACYJNEGO, 

DIAGNOSTYCZNEGO LUB LECZNICZEGO.

300,00 -300,00

551010008053 H53 ZABIEGI NA KRĘGOSŁUPIE BEZ STOSOWANIA IMPLANTÓW* 9 734,00 9 734,00 0,00

553010001515 PRZETOCZENIE UBOGOLEUKOCYTARNEGO KONCENTRATU KRWINEK PŁYTKOWYCH Z AFEREZY. 0,00 0,00

553010001517 PRZETOCZENIE OSOCZA ŚWIEŻO MROŻONEGO. 1 100,00 1 100,00 0,00

553010001519 KARENCJA SKŁADNIKA KRWI. 275,00 275,00 0,00

553010001522 NAPROMIENIOWANIE KRWI LUB JEJ SKŁADNIKÓW. 104,00 26,00 78,00

553010001514 PRZETOCZENIE KONCENTRATU KRWINEK PŁYTKOWYCH Z KRWI PEŁNEJ. 90,00 90,00

553010001511 PRZETOCZENIE KRWI PEŁNEJ KONSERWOWANEJ. 275,00 275,00

553010001649 KOSZT POBYTU PRZEDSTAWICIELA USTAWOWEGO ALBO OPIEKUNA FAKTYCZNEGO PRZY PACJENCIE 

MAŁOLETNIM LUB POSIADAJĄCYM ORZECZENIE O ZNACZNYM STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

1 680,00 1 020,90 659,10

551010008023 H23 ARTROSKOPIA DIAGNOSTYCZNO - LECZNICZA* 1 662,00 1 662,00

ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ 

RUCHU DZIECIĘCA - 

HOSPITALIZACJA
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Nazwa zakresu Kod świadczenia Nazwa świadczenia

Przyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 

roku

Wyjazdy - wartość 

wykonania w 2019 

roku

Różnica                                

(przyjazdy - wyjazdy)

551010018054 PZH07 ŚREDNIE ZABIEGI NA KOŃCZYNIE GÓRNEJ < 18 R.Ż. * 15 722,60 13 668,40 2 054,20

551010001031 A31 CHOROBY NERWÓW OBWODOWYCH 3 438,00 3 438,00

551010018052 PZH05 ŚREDNIE ZABIEGI NA KOŃCZYNIE DOLNEJ < 18 R.Ż. * 20 903,20 15 398,70 5 504,50

551010008082 H82 DUŻE ZABIEGI W CHOROBACH INFEKCYJNYCH, NOWOTWOROWYCH KOŚCI, STAWÓW, TKANKI ŁĄCZNEJ* 10 591,00 3 565,00 7 026,00

551010018003 PZA03 ŚREDNIE ZABIEGI WEWNĄTRZCZASZKOWE < 18 R.Ż. * 7 955,00 7 955,00

553010001523 FILTROWANIE JEDNOSTKI KRWI LUB JEJ SKŁADNIKÓW. 13 778,00 249,00 13 529,00

551010018048 PZH01 ARTROSKOPOWA REKONSTRUKCJA Z UŻYCIEM IMPLANTÓW MOCUJĄCYCH < 18 R.Ż. * 23 281,00 9 202,00 14 079,00

551010008052 H52 ZABIEGI NA KRĘGOSŁUPIE Z ZASTOSOWANIEM IMPLANTÓW* 15 040,00 15 040,00

551010001025 A25 ZABIEGI NA NERWACH OBWODOWYCH* 21 880,00 21 880,00

553010001512 PRZETOCZENIE KONCENTRATU KRWINEK CZERWONYCH Z KRWI PEŁNEJ. 32 736,00 4 836,00 27 900,00

551010018060 PZH13 MNIEJSZE ZABIEGI W OBRĘBIE UKŁADU MIĘŚNIOWO-SZKIELETOWEGO LUB TKANEK MIĘKKICH < 18 R.Ż. * 44 634,40 14 098,40 30 536,00

551010008081 H81 KOMPLEKSOWE ZABIEGI W CHOROBACH INFEKCYJNYCH, NOWOTWOROWYCH KOŚCI, STAWÓW, TKANKI 

ŁĄCZNEJ > 10 DNI*

34 690,00 34 690,00

551010008041 H41 REKONSTRUKCJA FUNKCJI RĘKI, W TYM MIKROCHIRURGICZNA * 97 738,00 12 695,00 85 043,00

551010018059 PZH12 ŚREDNIE ZABIEGI NA TKANKACH MIĘKKICH < 18 R.Ż. * 121 952,40 31 817,21 90 135,19

551010014099 P99 INNE CHOROBY DZIECI 106 600,00 5 772,00 100 828,00

551010009031 J31 - ZABIEGI ZWIĄZANE Z PRZESZCZEPAMI SKÓRY * 128 121,00 6 377,00 121 744,00

551010014020 P20 CHOROBY SKÓRY, UKŁADU MIĘŚNIOWO-KOSTNEGO LUB TKANKI ŁĄCZNEJ 205 038,00 16 625,00 188 413,00

551010014016 P16 POWAŻNE SCHORZENIA UWARUNKOWANE GENETYCZNIE I INNE CHOROBY WRODZONE 243 640,00 23 805,00 219 835,00

551010018051 PZH04 DUŻE ZABIEGI W ZAKRESIE KOŃCZYNY DOLNEJ I MIEDNICY < 18 R.Ż. * 741 331,70 147 104,82 594 226,88

551010018053 PZH06 DUŻE ZABIEGI NA KOŃCZYNIE GÓRNEJ < 18 R.Ż. * 638 136,60 22 528,40 615 608,20

552010001363 ROZLICZENIE ZA ZGODĄ PŁATNIKA 954 174,94 79 739,22 874 435,72

551010018061 PZH14 ZABIEGI REKONSTRUKCYJNE DEFORMACJI UKŁADU KOSTNO-STAWOWEGO < 18 R.Ż.* 1 024 884,28 33 486,00 991 398,28

551010018055 PZH08 KOMPLEKSOWE ZABIEGI KOREKCYJNE KRĘGOSŁUPA < 18 R.Ż. * 2 174 441,74 465 864,56 1 708 577,18

551010018050 PZH03 KOMPLEKSOWE ZABIEGI W ZAKRESIE KOŃCZYNY DOLNEJ I MIEDNICY < 18 R.Ż. * 3 168 264,61 271 823,27 2 896 441,34

ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA Suma 9 980 109,47 1 461 735,48 8 518 373,99

ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ 

RUCHU DZIECIĘCA - 

HOSPITALIZACJA


